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1&1 Glasfaser 1.000 ab 9,99 EUR sowie weitere
Reduzierungen auf Breitband-Angebote – alternativ
zum Sparpreis: Notebook oder Tablet inklusive

Montabaur, 15. Februar 2023. Ab sofort senkt 1&1 die Preise für viele DSL- und Glasfaser-Tarife. 1&1
Glasfaser 1.000 kostet jetzt in den ersten 12 Monaten nur je 9,99 Euro statt zuvor 39,99 Euro. Auch für
die Tarife 1&1 Glasfaser 100 sowie 1&1 DSL 100 wurden die Preise im ersten Jahr reduziert. 1&1 DSL
100 startet bei 9,99 Euro pro Monat statt 14,99 Euro und 1&1 Glasfaser 100 kostet 14,99 Euro statt
19,99 Euro in den ersten zwölf Monaten nach Vertragsabschluss.

Anstelle dieses Sparpreises haben Kundinnen und Kunden auch die Wahl zwischen einem Notebook
oder einem Tablet von Samsung.

Sparpreis oder Notebook/Tablet für 0 Euro einmalig

Kunden können sich zwischen einem 12-monatigen Sparpreis oder folgenden Geräten für 0 Euro
einmalig entscheiden. Die Geräte unterscheiden sich je nach Tarif:

Samsung Galaxy Book Go oder Samsung Tab S6 Lite WiFi für die Tarife 1&1 DSL und Glasfaser
50
Samsung Galaxy Book2 oder Samsung Tab S7 FE WiFi für die Tarife 1&1 DSL und Glasfaser 100
Samsung Galaxy Book3 oder Samsung Tab S8 WiFi für die Tarife 1&1 DSL und Glasfaser 250
sowie 1&1 Glasfaser 1000

Die 1&1 DSL-Tarife in der Übersicht

Bei Wahl eines Tablets oder Notebooks entspricht der monatliche Preis dauerhaft dem ab dem 13.
Monat.

Mit 1&1 DSL 16 surfen Kunden mit bis zu 16 MBit/s im Download und bis zu 1 MBit/s im Upload
für 9,99 Euro in den ersten 12 Monaten, danach für 34,99 Euro monatlich. Hier gibt es kein
Angebot für ein Notebook/Tablet.
Mit 1&1 DSL 50 surfen Kunden mit bis zu 50 MBit/s im Download und bis zu 10 MBit/s im Upload
für 9,99 Euro in den ersten 12 Monaten, danach für 39,99 Euro monatlich.
Mit 1&1 DSL 100 surfen Kunden mit bis zu 100 MBit/s im Download und bis zu 40 MBit/s im
Upload für 9,99 Euro statt 14,99 Euro in den ersten 12 Monaten, danach für 44,99 Euro monatlich.
Mit 1&1 DSL 250 surfen Kunden mit bis zu 250 MBit/s im Download und bis zu 40 MBit/s im
Upload für jetzt nur 9,99 Euro statt 19,99 Euro in den ersten 12 Monaten, danach für 49,99 Euro
monatlich.
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Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Zur Schaltung eines 1&1 DSL-Anschlusses werden
einmalig 49,95 Euro Bereitstellungsgebühr abgerechnet.

Die 1&1 Glasfaser-Tarife in der Übersicht:

Bei Wahl eines Tablets oder Notebooks entspricht der monatliche Preis dauerhaft dem ab dem 13.
Monat.

Mit 1&1 Glasfaser 50 surfen Kunden mit bis zu 50 MBit/s im Download und bis zu 10 MBit/s im
Upload für 14,99 Euro in den ersten 12 Monaten, danach für 44,99 Euro monatlich.
Mit 1&1 Glasfaser 100 surfen Kunden mit bis zu 100 MBit/s im Download und bis zu 40 MBit/s im
Upload für 14,99 Euro statt 19,99 Euro in den ersten 12 Monaten, danach für 49,99 Euro
monatlich.
Mit 1&1 Glasfaser 250 surfen Kunden mit bis zu 250 MBit/s im Download und bis zu 40 MBit/s im
Upload für 14,99 Euro in den ersten 12 Monaten, danach für 54,99 Euro monatlich.
Mit 1&1 Glasfaser 1.000 surfen Kunden mit bis zu 1.000 MBit/s im Download und bis zu 200
MBit/s im Upload für jetzt nur 9,99 Euro statt 39,99 Euro in den ersten 12 Monaten, danach
monatlich 69,99 Euro.

Glasfaser ist bereits in vielen Anschlussgebieten verfügbar. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24
Monate. Zur Schaltung eines 1&1 Glasfaser-Anschlusses werden einmalig 67,40 Euro
Bereitstellungsgebühr abgerechnet.

Über die 1&1 AG

Die 1&1 AG ist ein börsennotierter Telekommunikationsanbieter mit Sitz in Montabaur. Das
Unternehmen gehört zum Konzernverbund der United Internet AG.

1&1 betreibt als erster Netzbetreiber Europas ein vollständig virtualisiertes Mobilfunknetz auf Basis der
innovativen Open-RAN-Technologie. Neben einem umfassenden Mobilfunkportfolio werden
Breitbandanschlüsse angeboten, die zumeist auf dem deutschlandweiten Glasfaser-Transportnetz von
1&1 Versatel sowie auf regionalen Netzen von City Carriern und der Deutschen Telekom basieren.

Während die Marke 1&1 Value- und Premiumsegmente adressiert, sprechen die Discount-Marken des
Konzerns preisbewusste Zielgruppen an.
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